11 מאי 2015 עת"א 9767-05-15 ר'(אסיר) נ' שרות
בתי הסוהר

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

העותר ק' ר'
נגד

המשיב שרות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד דניאל מירסקי

ב"כ המשיב עו"ד רועי רייס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד מירסקי לייצג את העותר מטעם הסנגוריה הציבורית בעתירה זו.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ה, 11/05/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , נשיא

החלטה

משפחתו. ולבני לו נכדתו, בחתונת השתתפותו בחשיבות

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

שלטונות שב"ס יאפשרו לנכדתו של העותר ולבן זוגה, אם ירצו בכך, לבקר את העותר במקום מאסרו במועד קרוב ככל
האפשר ללא קשר לביקורים אחרים שהוא מקבל או לא מקבל על פי נהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ה, 11/05/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.